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مدیرکل تبلیغات اسلامی استان خبر داد

بسیج ظرفیتهای مردمی برای برگزاری مراسم گرامیداشت شهدای خدمت در آذربایجان
شرقی
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بسیج ظرفیت های مردمی برای برگزاری مراسم گرامیداشت شهدای خدمت در آذربایجان شرقی

ایسنا/آذربایجان شرقی مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: تمام ظرفیت های مردمی این مجموعه اعم از هیئات
مذهبی، کانون های فرهنگی و تبلیغی، انجمن های اسلامی و شبکه مبلغان برای برگزاری هرچه با شکوه تر مراسم گرامیداشت

شهدای خدمت بکار گرفته می شود.

حجت الاسلام سید محمود حسینی روز یکشنبه، ۲۸ اردیبهشت در نشست مدیران تبلیغات اسلامی استان در آذرشهر اظهار
کرد: با توجه به اینکه از یک سو دو تن از شهدای گرانقدر خدمت از استان ما هستند و از سوی دیگر به واسطه شهادت رییس
جمهور شهید و همراهان وی در خاک آذربایجان شرقی، همه مردم استان به صورت عام و به ویژه ادارات تبلیغات اسلامی و
تشکل های مرتبط با آنها از جمله هیئات مذهبی و انجمن های اسلامی به صورت خاص نسبت به برگزاری مراسم شکوهمند

گرامیداشت شهدای خدمت اقدام کرده اند.

وی با اشاره به آغاز اقدامات و برگزاری جلسات تبلیغات اسلامی استان با گروه های مردمی در این زمینه گفت: پویش «چله
خدمت» با هدف انجام خدمات عمومی به نیت شهدای خدمت از اوایل اردیبهشت در حال اجراست و تشکل های مردمی از اوایل
اردیبهشت در قالب گروه های جهادی و دانشجویی در مناطق مختلف استان به ویژه در روستاهای واقع در محدوده وقوع سانحه

سقوط بالگرد نسبت به ارائه خدمات درمانی، جهادی و عمرانی اقدام کرده اند.

وی افزود: گروه های تبلیغی مرتبط با مجموعه تبلیغات اسلامی نیز با برگزاری نشست های تبیینی، اقدامات شهدای پرواز
اردیبهشت به ویژه در دو عرصه خدمت رسانی و محور مقاومت تشریح می کنند.

حسینی بر لزوم انعکاس گسترده برنامه های مرتبط با دهه گرامیداشت شهدای خدمت تاکید کرده و اظهار کرد: هیئات مذهبی
استان یکی از ظرفیت های مهم در این زمینه هستند که می توانند با برگزاری برنامه های هفتگی خود بنام شهدای خدمت، ادای
دینی حداقلی به این شهدا داشته باشند و علاوه بر این می توانند در همین جلسات هفتگی نیز خدمات بی مانند شهدای
خدمت به ویژه شهیدان آل هاشم و رحمتی در عرصه خدمت مردمی در استان و شهیدان رئیسی و امیر عبداللهیان در سطح

ملی و عرصه بین المللی و محور مقاومت را تبیین و تشریح کنند.

وی با اشاره به لزوم استفاده از ظرفیت انجمن های اسلامی مساجد، کارخانجات و اصناف در زمینه تبیین جایگاه و اقدامات
شهدای خدمت گفت: تک تک ما چه به عنوان اقشار مختلف مردم و چه به عنوان مجموعه تبلیغات اسلامی که بزرگترین شبکه
تشکل های مردمی را دارد، باید با برگزاری مراسم گرامیداشتی در شأن شهدای خدمت، تا حد امکان دین خود را به این بزرگواران

ادا کنیم.

وی با اشاره به در پیش رو بودن دهه امامت و ولایت اظهار داشت: این ایام فرصتی بسیار مناسب برای تبیین وجوه شخصیتی و
معرفتی امیر مؤمنان علی (ع) و البته تشریح اهمیت واقعه غدیر خم و مباهله است و باید دقت داشت که تا پیش از روز مباهله
هیچ برنامه عزاداری و اعلان عزای محرمی صورت نگیرد، موضوعی که در چند سال اخیر و به ویژه با توجه به تاکیدات شهید آل

هاشم جای خود را در بین هیئات پیدا کرده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، با اشاره به فرا رسیدن ایام محرم و صفر پس از برنامه های دهه امامت و ولایت
خاطرنشان کرد : این ایام بستری مناسب برای تبیین مسائل بنیادین و اصلی اسلامی ناب در جامعه است و امیدواریم ادارات
تبلیغات اسلامی با پیش بینی و اجرای برنامه های متناسب در قالب ابلاغیه های عملیات محرم، تمام توان خود را معطوف به

تحقق اهداف تبیینی و معرفتی ایام محرم و صفر کنند.

گرامیداشت شهدای خدمت در آذربایجان شرقی با محوریت مراسم مردمی
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مسئول بنیاد بین المللی شهید رئیسی در آذربایجان شرقی از برگزاری مراسم گرامیداشت شهدای خدمت در استان با محوریت
برنامه های مردمی خبر داد.

تراب محمدی در جلسه هماهنگی برگزاری مراسم گرامیداشت شهدای خدمت در آذربایجان شرقی در اداره کل تبلیغات اسلامی
استان، بر برگزاری این مراسم با محوریت برنامه های مردمی تاکید کرد و گفت: این شهدا در مسیر خدمت به مردم به شهادت

رسیده اند بر همین اساس مراسم گرامیداشت آنها نیز با محوریت و حضور پررنگ مردم برگزار خواهد شد.

از طریق شورای برنامه های دولتی  ایام شهادت شهدای خدمت،  با  با توجه به اعلام هفته خدمت مصادف  ادامه داد:  وی 
هماهنگی تبلیغات اسلامی برنامه ریزی و اجرا می شود که حتی در این دست برنامه ها نیز به دنبال حضور پررنگ مردم هستیم و

در روزهای ۲۹ اردیبهشت تا یکم خرداد در سطح تمام شهرهای استان به صورت ویژه برنامه های گرامیداشت برگزار خواهد شد.

وی در پایان افزود : برنامه های استانی از روز ۱۴ اردیبهشت و با برگزاری مراسمی با حضور خانواده شهید رییسی و شهدای
خدمت و جمعی از اعضای هیئات دولت سیزدهم و اهالی رسانه در محل معراج این شهدا در ورزقان آغاز شده و تلاش می کنیم

از ظرفیت تشکل های مردمی همچون هیئات مذهبی و انجمن های اسلامی در مردمی برگزار شدن این مراسم بهره بگیریم.
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